
    
 

MUNICÍPIO DE 
 
Nº 1.251                                                        
 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

 
Nº 1.251      

 

 

 

 

 

 

  

PORTARIA Nº 0282/2017       CONDE – PB 14 DE AGOSTO

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 

PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, 

Inciso VI da Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

Designar os servidores JOSÉ ELI BERNARDES PORTELA

CPF: 430.553.620-04; MARCIA MARIA DE LIMA PIMENTEL

020.467.204-07; ROOSEVELT ARAÚJO DE 

645.595.484-04 e MARCOS ANTÔNIO PEREIRA VARELA

051.050.394-24, para compor a COMISSÃO MUNICIPAL DE 

LICITAÇÃO. 

Os trabalhos da Comissão Municipal de Licitação, serão 

presididos pelo servidor JOSÉ ELI BERNARDES PORTELA

430.553.620-04. 
 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogam 

as disposições em contrário. 
 

 

 
 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita 

 

PORTARIA Nº 0284/2017      CONDE – PB 16 DE AGOSTO

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

Designar a servidora MÁRCIA MESSIAS DE OLIVEIRA 

MOREIRA, CPF nº 025.311.794-10, como gestor do 

00005/2017, firmado como a Sra LUZIA ANTONIO FERREIRA, 

processo administrativo n. 0748/2017, que tramita nesta Prefeitura.
 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
 

 

 
 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE  DA  PREFEITA 

 

MUNICÍPIO DE CONDE 
                                                        Conde, 21 de agosto de 2017 

                                                                       

DE AGOSTO DE 2017. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, 

JOSÉ ELI BERNARDES PORTELA, 

MARCIA MARIA DE LIMA PIMENTEL, CPF 

ROOSEVELT ARAÚJO DE OLIVEIRA, CPF 

MARCOS ANTÔNIO PEREIRA VARELA ,CPF 

COMISSÃO MUNICIPAL DE 

Os trabalhos da Comissão Municipal de Licitação, serão 

JOSÉ ELI BERNARDES PORTELA, CPF: 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogam - se 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

16 DE AGOSTO DE 2017. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

MÁRCIA MESSIAS DE OLIVEIRA 

10, como gestor do Contrato de nº 

LUZIA ANTONIO FERREIRA, no 

que tramita nesta Prefeitura. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

  

 

 

 

 

  

 
C O N V O C A Ç Ã O

Senhores Vereadores, 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDE/PB

EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 

pela Lei Orgânica  do Município de Conde, em seu art. 25, § 5 inciso III 

e Art. 26, inciso XXIV do regimento interno da câmara, 
 

 

CONVOCA: 
 

Todos os vereadores, para Sessão Extraordinária que se 

realizará no dia 28 de agosto do presente ano, às 16.30h, nas 

dependências da Câmara Municipal de Conde, para eleição dos cargos 

vagos da Mesa Diretora da Câmara.

 

Juscelino Correia de Araújo

Vereador – Presidente em exercício

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PRESIDÊNCIA DA CÂ

 

 

                                                                   MUNICÍPIO DE CONDE 

 

C O N V O C A Ç Ã O 
    

 

Conde, 21 de agosto de 2017. 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDE/PB, 

, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 

pela Lei Orgânica  do Município de Conde, em seu art. 25, § 5 inciso III 

e Art. 26, inciso XXIV do regimento interno da câmara,  

Todos os vereadores, para Sessão Extraordinária que se 

rá no dia 28 de agosto do presente ano, às 16.30h, nas 

dependências da Câmara Municipal de Conde, para eleição dos cargos 

vagos da Mesa Diretora da Câmara. 

 

 

 

Juscelino Correia de Araújo 

Presidente em exercício 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 


